ESTADO DO CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE CROATÁ

Rua Vereador Raimundo Ribeiro de Abreu, 153 – Bairro Caroba – Croata/Ce CEP: 62390-000 –
CNPJ: 23.718.323/0001-10 E-mail: camaracroatá2017@gmail.com /

camaracroatalicitacoes@gmail.com Telefone: (88) 3659-1213

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20241202/0005-00   - CONTRATO Nº
202412130001  - ORIGEM: Dispensa  Nº 20241202.03-CMC- CONTRATANTE: CÂMARA
MUNICIPAL DE CROATÁ - CONTRATADA(O).....: Mais Coworking Central de
Serviços LTDA  OBJETO: A presente demanda formaliza a contratação de uma
empresa especializada para a elaboração do Plano de Contratação Anual 2025 da
Câmara Municipal de Croatá. O objeto busca o desenvolvimento de um
diagnóstico abrangente e um planejamento estratégico que visem otimizar
gastos, melhorar a eficiência e garantir a transparência nas contratações públicas.
A empresa contratada terá a responsabilidade de elaborar um plano que atenda
às diretrizes da Câmara e às normas de contratação, promovendo a integração
com o planejamento estratégico e o Plano de Gestão de Logística Sustentável,
assim como outros instrumentos de governança. O resultado final deverá ser um
Plano de Contratação Anual bem estruturado, eficiente e legalmente seguro,
refletindo a racionalização das contratações e alinhamento com as metas
institucionais. - VALOR TOTAL: R$ 17.000,00 (dezessete mil reais)  - PROGRAMA DE
TRABALHO: 0101.01.031.0001.2.001 - FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES DA
CAMARA MUNICIPAL DE CROATA-CE, R$ 17.000,00 no elemento de despesa
33903905: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, Serviços Técnicos
Profissionais; - VIGÊNCIA: de 1 mês  - DATA DA ASSINATURA: 13 de dezembro de
2024